
  

UCHWAŁA NR VII/123/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Gorzów Wielkopolski 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.) oraz § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 

2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019r., poz. 136) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli są wyodrębnione 

w budżecie Miasta Gorzów Wielkopolski na 2019 rok w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok, stanowiący 

załącznik nr 1. 

§ 3. Ustala się na 2019r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 

przez szkoły wyższe lub placówki doskonalenia nauczycieli w wysokości 60% opłaty, nie więcej jednak niż 

1700 zł za jeden semestr. 

§ 4. 1. Dofinansowanie opłat poniesionych przez nauczycieli może być przyznane zgodnie z potrzebami 

szkół i placówek oświatowych w szczególności na następujące formy kształcenia: 

1) studia pierwszego stopnia; 

2) studia drugiego stopnia; 

3) studia podyplomowe; 

4) kursy kwalifikacyjne i doskonalące; 

5) seminaria, konferencje, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, a także innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli; 

6) szkolenia językowe dla nauczycieli wychowania przedszkolnego w zakresie przygotowania dzieci do 

posługiwania się językiem obcym nowożytnym. 

2. Dofinansowanie opłat poniesionych przez nauczycieli może być przyznane zgodnie z potrzebami szkół 

i placówek oświatowych w szczególności na następujące specjalności w zakresie: 

1) nauczania drugiego przedmiotu; 

2) kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi; 

3) branżowego kształcenia zawodowego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 7 maja 2019 r.

Poz. 1395



4) kształcenia i doskonalenia umiejętności językowych; 

5) kształcenia z wykorzystaniem nowoczesnych technologii informacyjnych; 

6) rozwijania kompetencji cyfrowych i medialnych; 

7) pomocy psychologiczno – pedagogicznej; 

8) administrowania szkolnymi pracowniami komputerowymi; 

9) uprawnień do prowadzenia specjalistycznych pracowni zawodowych oraz dozoru urządzeń 

technicznych; 

10) inne uzasadnione specjalności, wynikające z potrzeb szkół i placówek oświatowych określone na 

podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019r., poz. 136). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1395



Załącznik 

do uchwały Nr VII/123/2019 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI 

ZATRUDNIONYCH W SZKOŁACH I PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH, DLA KTÓRYCH 

ORGANEM PROWADZĄCYM JEST MIASTO GORZÓW WIELKOPOLSKI 

Lp. Szkoła / placówki OGÓŁEM 

1 Przedszkole Miejskie nr 1 2 722,00 

2 Przedszkole Miejskie nr 2 1 457,00 

3 Przedszkole Miejskie nr 3 3 241,00 

4 Przedszkole Miejskie nr 4 2 457,00 

5 Przedszkole Miejskie nr 6 2 333,00 

6 Przedszkole Miejskie nr 7 3 770,00 

7 Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 9 3 948,00 

8 Przedszkole Miejskie nr 10 2 480,00 

9 Przedszkole Miejskie nr 11 3 649,00 

10 Przedszkole Miejskie nr 12 3 311,00 

11 Przedszkole Miejskie nr 13 4 122,00 

12 Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 14 3 461,00 

13 Przedszkole Miejskie nr 15 1 727,00 

14 Przedszkole Miejskie nr 16 2 054,00 

15 Przedszkole Miejskie nr 17 5 751,00 

16 Przedszkole Miejskie nr 18 3 383,00 

17 Przedszkole Miejskie nr 19 4 194,00 

18 Przedszkole Miejskie nr 20 3 571,00 

19 Przedszkole Miejskie nr 21 3 084,00 

20 Przedszkole Miejskie nr 22 3 091,00 

21 Przedszkole Miejskie nr 23 4 133,00 

22 Przedszkole Miejskie nr 25 3 622,00 

23 Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 27 5 497,00 

24 Przedszkole Miejskie nr 29 6 402,00 

25 Przedszkole Miejskie nr 30 4 251,00 

26 Przedszkole Miejskie nr 31 3 562,00 

27 Przedszkole Miejskie nr 32 5 011,00 

28 Przedszkole Miejskie nr 33 3 496,00 

29 Szkoła Podstawowa nr 1 14 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1395



30 Szkoła Podstawowa nr 4 13 921,00 

31 Szkoła Podstawowa nr 5 13 160,00 

32 Szkoła Podstawowa nr 9 17 338,00 

33 Szkoła Podstawowa nr 10 19 643,00 

34 Szkoła Podstawowa nr 12 6 022,00 

35 Szkoła Podstawowa nr 15 20 318,00 

36 Gimnazjum nr 4 2 404,00 

37 Szkoła Podstawowa nr 7 14 679,00 

38 Szkoła Podstawowa nr 2 14 567,00 

39 Szkoła Podstawowa nr 6 13 847,00 

40 Zespół Szkół nr 12 6 979,00 

41 Szkoła Podstawowa nr 13 46 048,00 

42 Szkoła Podstawowa nr 20 39 487,00 

43 Szkoła Podstawowa nr 21 25 775,00 

44 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 15 289,00 

45 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 16 026,00 

46 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 16 351,00 

47 IV Liceum Ogólnokształcące 11 892,00 

48 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 32 210,00 

49 Zespół Kształcenia Specjalnego nr 1 17 028,00 

50 Zespół Szkół Specjalnych nr 14 24 361,00 

51 Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego 30 035,00 

52 Zespół Szkół Budowlanych i Samochodowych 17 692,00 

53 Zespół Szkół Ekonomicznych 12 906,00 

54 Zespół Szkół Elektrycznych 20 920,00 

55 Zespół Szkół Gastronomicznych 14 275,00 

56 Zespół Szkół Mechanicznych 10 419,00 

57 Zespół Szkół Odzieżowych 8 679,00 

58 Zespół Szkół Ogrodniczych 5 645,00 

59 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 27 582,00 

60 Centrum Kształcenia Zawodowego 9 548,00 

61 Liceum Plastyczne 4 893,00 

62 Szkoła Muzyczna I i II stopnia 11 295,00 

63 Szkoła Muzyczna I stopnia 6 829,00 

64 Młodzieżowy Dom Kultury 4 681,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1395



65 Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 15 545,00 

RAZEM 703 068,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1395


		2019-05-07T13:16:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




